
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 
 

15/2015.(IX.4.) önkormányzati rendelete 
 
 

a háziorvosi körzethatárokról szóló  

23/2005. (X.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
 

 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önálló orvosi tevékenységről 

szóló 2000. évi II. tv. 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének a háziorvosi 

körzethatárokról szóló 23/2005.(X.31.) önkormányzati rendelete 3. 

melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 

  

 

2. §  E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

Pergő Margit        Dr. Cseh Tamás 

polgármester                         jegyző 


